
報 道 関 係 各 位                        2021 年 6 月 21 日 

ラード(チューブタイプ) 価格改定のお知らせ 

雪印メグミルク株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：西尾 啓治）は、   

ラード（チューブタイプ）について 2021 年 6 月 21 日（月）出荷分より、価格改定を  

実施させていただきますので、お知らせいたします。  

新型コロナウイルスの感染拡大にともない医療用プラスチック容器の需要が増加し、

チューブ包材の価格が高騰しております。弊社といたしましては、様々なコスト削減の

取り組みを進めておりますが、企業努力による吸収の範囲を超えるものであることから、

下記の通り、価格改定を実施させていただくことといたしました。 

今後も、お客様に安全で安心してお召し上がりいただける商品を安定的にお届けして

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品および改定内容 

名称 商品名 内容量 
希望小売価格(税別) 

改定率 
現行 改定後 

純製ラード 純製ラード 250g 220 円 250 円 ＋13.6％ 

※商品名を「ラード」から「純製ラード」に変更し、パッケージデザインも変更

いたします。 

【改定品】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品名：純製ラード 

【現行品】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商品名：ラード 

 

２．改定日：2021 年 6 月 21 日（月）出荷分より 

 



３．お客様からのお問い合わせ先 

雪印メグミルク株式会社 お客様センター 0120-301-369（年中無休 10:00～17:00※） 

※お客様センターの受付時間を当面の間、変更させていただいております。  

 

【雪印メグミルク ホームページ：https://www.meg-snow.com 】 

 

以上 

本件に関する報道機関からのお問い合わせ先 

雪印メグミルク株式会社 

 広報ＩＲ部 広報グループ 

TEL 03-3226-2124  FAX 03-3226-2150 

E-mail msb-pr@meg-snow.com 


